
 

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                           

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                          

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   

             

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

      

от  08.12.2022 года                                                               № 70 

 

 

«Об утверждении перечня 

подведомственных организаций 

Моисеевского сельского поселения, 

которые вправе не создавать 

официальные страницы для 

размещения информации о своей 

деятельности в информационно-

коммуникационной сети «Интернет»       

                                                                   

    

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении 

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного 

самоуправления» администрация Моисеевского сельского поселения, постановляет: 

1.Утвердить Перечень подведомственных организаций, которые вправе не 

создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет» с учетом особенности сферы их 

деятельности согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

обнародованию. 

 

 

 

Глава Моисеевского 

сельского поселения                                                  С.Г.Бирюлев 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение  

к постановлению 

администрации Моисеевского 

сельского поселения                          

от    08.12.2022 г.        № 70 

 

 

 

Перечень подведомственных организаций администрации Моисеевского сельского 

поселения, которые вправе не создавать официальные страницы для размещения 

информации о своей деятельности в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности. 

 

№ 

п/

п 

ОКПО Полное 

наименовани

е 

ИНН Адрес 

регистрации 

Форма 

собственно

сти 

организаци

и 

Основн

ой 

ОКВЭД

2 

Расшифров

ка ОКВЭД2 

1. 88934408  МУК «Центр 

досуга и 

библиотечног

о 

обслуживани

я» 

Моисеевског

о сельского 

поселения 

Котовского 

муниципальн

ого района 

 34145044

24 

403807,Волгоград

ская область, 

Котовский район, 

с. Моисеево, 

ул.Пушкина,1 

 14 

(муници 

пальная) 

 91.01  Деятельнос

ть 

библиотек 

и 

 архивов 

2.               

 


